
 
UCHWAŁA NR XXXII/216/2017 

RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Boleszkowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy Boleszkowice jak w załączniku Nr 1 do uchwały ws zmiany bu-

dżetu gminy Boleszkowice na 2017 rok. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Boleszkowice jak w załączniku Nr 2 do uchwały ws zmiany bu-

dżetu Gminy Boleszkowice na 2017 rok. 

§ 3. Zmienia się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych ustawami jak w załączniku Nr 3 do uchwały ws zmiany budżetu gminy na 2017 r. 

§ 4. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych ustawami jak w załączniku Nr 4 do uchwały ws zmiany budżetu gminy na 2017 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Stoparek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4368



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4368



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4368



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4368



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4368



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4368


		2017-11-02T09:25:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




